
 

SDC - Seniorklub - Rundvisning på Vestvolden 
 

 

Lørdag den 5. oktober 2024 kl.12.45 

Mødested: Rødovre Parkvej 623, 2610 Rødovre (voldgaden syd for Rødovre Parkvej)  

Offentlig transport: Bus 9A til Korsdalsvej - stå af ved IRMA byen og gå ca. 500 meter til 
Artillerimagasinet.  
Parkering Der er parkering for besøgende i bunden af Rødovre Parkvej. Herfra er ca. 300 meters 
gang til magasinet. 
 
Vi inviterer til en historisk oplevelse med rundvisning i og omkring Artillerimagasinet, hvor det er  

med fokus på Den Historiske Vestvold og Københavns Befæstning i perioden 1888-1920. 

Vi starter kl. 13.00 med en rundvisning som varer mellem 1 til 1½ time afhængig af spørgelysten.  

Vi går ”kun” knap to km undervejs, men rundvisningen foregår overvejende udendørs i terrænet på 
volden, og er desværre ikke egnet for gangbesværede. 
 

Det nuværende Artillerimagasin er en rekonstruktion, der blev opført i 1996 efter de originale 

tegninger på den oprindelige placering. Oplevelsescenter Vestvoldens administration mv. flyttede i 

2023 ind i magasinet. På Den Historiske Vold omkring Artillerimagasinet er beplantningen holdt 

nede og bygningerne på strækningen er sat smukt i stand. Området er derfor velegnet til selv at 

gå på opdagelse i og få en fornemmelse af, hvordan Vestvolden så ud, da den var i brug som 

forsvarsværk. 

Spisning: Der er ingen mulighed for at spise i Artillerimagasinet, derfor sluttes der på denne tur 
kun af med kaffe og kage.  

Pris: Medlemmer  / ledsager kr. 100,-  

Tilmelding: til John Hindsgaul på mailadressen: johnhindsgaul1950@gmail.com senest fredag 
den 27. september.  

Betaling: via MobilePay til 40 79 68 90 gerne inden 27. september eller kontant i lige penge på 
dagen. 

Af hensyn til rundvisningen er der kun plads til 20 tilmeldte – så først til mølle….. 😊 Er der flere 

interesserede, vil der blive oprettet venteliste. 

Skulle du blive forhindret i sidste øjeblik så ring til John Hindsgaul på mobil 40 79 68 90.  

 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 

mailto:johnhindsgaul1950@gmail.com

